
181050435
A400P058XNBX

Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

SpMO: 14673-4/2018-551230 Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

RÁMCOVÁ DOHODA

č. 161050435
Zajištění oprav a servisu strojů a přístrojů na delaboraci a zkoušky munice

a zařízení na odběr vzorků výbušnin

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
60162694
CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
Faxové spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování

Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Zdeněk Plhal
Vojenské zařízení 5512, Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

Miroslav Andrš

korespondence: Vojenské zařízení 5512, Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel")

a

Společnost (název firmy):
Zapsaná:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:

OZM Research s.r.o.
OR Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka
12354
Blížňovice 32, 538 62 Hrochův Týnec
25278118
CZ25278118

Ing. Miloslav Krupka, Ph.D., jednatel společnosti
Ing. Marcel Hanuš, Ph.D.



181050435

Telefonické spojení:
E-mail:

(dále jen ,,zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ),
uzavírají na veřejnou zakázku tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,Dohoda“).

II. Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení služby - opravy a servisu strojů a přístrojů na delaboraci,
zkoušky a kontrolu munice a zařízení na odběr vzorků výbušnin, umístěné a provozované
v místě plnění služby a to u VZ 55123 0 Týniště nad Orlicí v souladu se zadávacími podmínkami
poptávkového řízem. 1

III. Předmět dohody

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a objednatel se zavazuje
k zaplacení ceny za provedení díla.

3.2 Předmětem díla se pro účely dohody rozumí provedení oprav a servisu strojů a přístrojů
na delaboraci, zkoušky a kontrolu munice a zařízení na odběr vzorků výbušnin, podle
konkrétních požadavků objednatele v průběhu trvání této dohody u VZ 551230 Týniště
nad Orlicí.

3.3 Servis a opravy budou prováděny u následujících strojů a přístrojů:

- Výbuchová komora KV-2 s filtrační stanicí (Zvon pyrotechnický)
- Dva vyšroubovací stroje iniciátorů z munice ráže od 20 mm do 152 mm Orlik-K2
- Roztahovací stroj pro dekompletaci střeliva JUS-OZM-5-HH-315
- Delaborační přípravek pro náboje ráže 7,62 - 30 mm DP-01/09

Odpalovací přípravek pro nábojnice ráže 7,62 - 30 mm OP-01/09
- Technologické zařízení pro odběr vzorků výbušnin XSM-01

Komora zkušební - munice
Komora zkušební VT4048-EEX
Tester výbuš. Stabil -16EX

- Přístroj DTA 550-EX

3.4 Dílo zahrnuje soubor následujících služeb dle vyžádání objednatele:

- Provádění oprav strojů a přístrojů
- Výroba a dodávky spotřebního materiálu a náhradních dílů ke strojům a přístrojům

3.5 Zhotovitel provádí servis strojů, periodické prohlídky a servis u objednatele. Zhotovitel
prohlašuje, že je k tomuto účelu vybaven příslušnými právy a znalostmi výrobce nebo
autorizovaného servisního pracoviště těchto strojů.

IV. Čas a místo plnění

4.1 Doba plnění dílaje sjednána na dobu určitou a to od data podpisu dohody poslední smluvní
stranou, nejdříve však dnem 21. 3. 2018 s dobou platnosti na 24 měsíců. Jednotlivé
termíny dílčího plnění budou stanoveny Výzvou k plnění dohody.

2



18 1050435

4.2 Místem plnění Dohody je VZ 5512 Týniště nad Orlicí a sídlo provozovny zhotovitele
na adrese uvedené v čl. I. této smlouvy.

4.3 Zhotovitel provádí dílo s nezbytnou odbornou péčí a za dodržování bezpečnostních
a ostatních provozních podmínek stanovených objednatelem. Objednatel zajistí zhotoviteli
přiměřené podmínky a nezbytnou součinnost k provedení služby.

V. Cena za dílo

5.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikované v čl. III. Dohody, a to ve výši
max. 1 150 000,- Kč, včetně DPH (jedenmilionstopadesáttisíckorun českých).

5.2 Celková cena díla bez DPH činí 950 413,22 Kč, výše DPH činí 199 586,78 Kč. Sazba
DPH v době uzavření smluvního vztahuje 21% (DPH je stanovena podle platné právní
úpravy).

5.3 Celková režijní hodinová sazba odborných pracovníků zhotovitele, je 1076,90 Kč/hodinu
s DPH.

5.4 Sazba kilometrovného pro přepravu materiálu a osob při dílčím plnění dohody
je 12,10 Kč/km s DPH.

5.5 Skutečná výše plném Dohody bude odvislá od množství a rozsahu jednotlivých dílčích
plnění, maximálně do částky dle čl. 5.1 Dohody. Uvedenou částku není objednatel povinen
vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce.

5.6 Smluvně dohodnuté cenyje možno měnitjen v případě změny sazby DPH. Na tuto změnu
musí být vypracován písemný „Dodatek k rámcové dohodě“ podepsaný oběma smluvními
stranami.

5.7 Zhotovitel se zavazuje, že pro případ, kdy bude muset být při servisní činnosti použit
náhradní díl, nepřesáhne cena takového náhradního dílu cenu obvyklou na trhu,
uplatňovanou zhotovitelem vůči jeho jiným zákazníkům.

VI. Podmínky provádění díla

6.1 Kontaktní osoba objednatele pověřená k plném předmětu Dohody je:

-

6.2 Kontaktní osoby objednatele pověřené k řešení věcí odborných, k předávám, přebírání
dílčího plnění a k řešení případných reklamací jsou:

- mjr. Ing. Jaroslav Unger, tel.
Ing. Milan Kosek,

- Bc. Lubor Janeček tel.
- Ing. Marie Kovářová tel.

6.3 Kontaktními osobami zhotovitele podle této dohody jsou:

Tomáš Jinoch, tel.

Ing. Marcel Hanuš, Ph.D.,

3



181050435

Ing. Miloslav Krupka, Ph.D.,

6.4 Kontaktní osoba objednatele dojedná s kontaktní osobou zhotovitele telefonicky
či e-mailem předmět a rozsah poptávané služby. Ve složitějších případech si objednatel
může vyžádat u zhotovitele provedení identifikace závady odbornými pracovníky
zhotovitele. Zhotovitel následně zpracuje nabídku na provedení daného rozsahu služby
s uvedením ceny a termínu dokončení díla a zašle ji kontaktní osobě objednatele
k posouzení. V případě akceptovaní nabídky zhotovitele zašle objednatel zhotoviteli
Výzvu. Zhotovitel není povinen Výzvu k plnění dohody přijmout, pokud by byla v rozporu
s jeho nabídkou. Přijetí Výzvy potvrzuje zhotovitel svým podpisem.

6.5 Nejméně 2 pracovní dny před započetím dílčího plnění v podobě provádění servisní
údržby a oprav vyrozumí zhotovitel kontaktní osobu objednatele, která zajistí povolení
vstupu servisních pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VZ 551230 Týniště nad Orlicí.

6.6 U dodávek komerčně dostupných náhradních dílů, spotřebního materiálu či služeb
nevyžadujících přímé zapojení odborných pracovníků zhotovitele má objednatel právo
objednat si dodávku těchto dílů, materiálu či služeb přímo od jiného dodavatele mimo
rámec této dohody. Zhotovitel bezplatně poskytne na vyžádání objednatele údaje potřebné
k objednání těchto dílů, materiálu či služeb od přímého dodavatele.

6.7 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den ukončení dílčího plnění
uvedený ve Výzvě. Zhotovitel je oprávněn předat dílo ještě před sjednaným termínem
dokončení.

6.8 Při předání dokončeného dílčího plnění díla bude za účasti obou smluvních stran
provedena jeho prohlídka.

6.9 Po provedené prohlídce:
a) - bude dílo zástupcem objednatele převzato bez vad a bude uznáno za dokončené.

O převzetí opraveného díla bude proveden zápis ve formě potvrzení na Zakázkovém
listě oběma smluvními stranami.
b) - objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a není tedy řádně dokončené.

O nepřevzetí díla bude proveden zápis ve formě potvrzení na Zakázkovém listě oběma
smluvními stranami.

VII. Fakturační a platební podmínky

7.1 Úhrada plnění bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele po převzetí
dokončeného díla na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury)
ve dvojím vyhotovení, jehož nedílnou součástí bude soupis provedených prací
a dodaných náhradních dílů odsouhlasený objednatelem.

7.2 Fakturace objednateli bude prováděna na základě obdržené Výzvy na každé jednotlivé
plnění samostatně.

7.3 Daňový doklad (fakturu) zašle zhotovitel ve dvou výtiscích nejpozději do 10 kalendářních
dní po předání dokončeného díla objednateli na doručovací adresu objednatele uvedenou
v čl. I. této Dohody.

7.4 Daňový, doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého
daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a převzetí díla podepsaný

4



181050435'

zástupcem objednatele se soupisem provedených prací a seznam použitých náhradních 
dílů, případně záruční listy a osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku.

7.5 Pro možnost případného ověření ceny v čase a místě obvyklé musí označení (název) 
použitých náhradních dílů umožňovat jejich jasnou identifikaci v obchodní síti (JKPOV, 
obchodní číslo konkrétního dodavatele atd.).

7.6 Lhůta splatnosti daňového dokladuje 30 kalendářních dní od jeho doručení na adresu sídla 
objednatele.

7.7 Dnem splnění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.

7.8 Obj ednatel j e oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňový doklad vrátit, neobsahuj e- 
li požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

7.9 Ve vráceném daňovém dokladu musí objednatel určit důvod jeho vrácení. Zhotovitel je 
povinen vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která se bude odvíjet od prokazatelně doručeného 
nově zpracovaného daňové dokladu.

7.10 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.11 Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílám úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, zákona č. 235/2004 Sb.

7.12 V případě, že hodnota Výzvy přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna v Registru smluv.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel.

8.2 Nebezpečí vzniku škody nebo ztrátě věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami.

8.3 Vlastnické právo k náhradním dílům, přechází ze zhotovitele na objednatele dnem 
provedení přejímky věci a současně podpisem protokolu o předání smluvními stranami.

8.4 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání pověřené osobě odpovídá 
zhotovitel.

8.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přejímá ve smyslu ustanovení § 2619 zákona č. 89/2012 Sb. záruku za jakost 
díla po dobu 6 měsíců a 12 měsíců za jakost náhradních dílů použitých k realizaci 
předmětu plnění, s výjimkou spotřebního materiálu podléhajícího běžnému provoznímu 
opotřebení. Platnost lhůty záruky na jakost začíná dnem převzetí provedeného díla

5



161050435'
!

objednatelem. Převzetím díla objednatelem se považuje potvrzením na Zakázkovém listě 
oběma smluvními stranami.

9.2 Reklamace vad se uplatňují písemně.

9.3 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 pracovních dnů od jejího obdržení. 
V případě, že se ve stanovené lhůtě nevyjádří, považuje se, že s reklamací vad 
a bezplatným odstraněním souhlasí.

9.4 Uplatňované vady v reklamaci budou zhotovitelem odstraněny na jeho náklady, včetně 
dopravy k objednateli, ve lhůtě přiměřené charakteru závady, nejpozději však ve lhůtě 
provedení původní služby, na níž je uplatňována reklamace.

9.5 Odpovědnost za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. zákona 5.89/2012 Sb.

9.6 Způsob vyřízení reklamace vad určuje pověřená osoba objednatele.

X. Smluvní pokuty a úroky

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 
ve Výzvě smluvní pokutu 0,05 % z celkové hodnoty zakázky uvedené ve Výzvě za každý 
započatý den prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Splněním závazku se považuje podpis předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

10.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli v případě prodlení při úhradě daňového dokladu (faktury) 
v termínu uvedeném na daňovém dokladu (faktuře) pokutu 0,05 % z fakturované částky 
za každý započatý den prodlení.

10.3 V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. XII. odst. 12.12 Dohody 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000,- 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI. Zánik smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním závazků řádně a včas, tj. uplynutím doby, na kterou je Dohoda sjednána, 
tedy uplynutím 24 měsíců od podpisu Dohody poslední smluvní stranou, nebo 
vynaložením maximální výše finančních prostředků uvedených v čl. V. Dohody;

b) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené smlouvy MO na předmět této Dohody;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku Dohody;
d) jednostranným odstoupením od Dohody pro její podstatné porušení;
e) jednostranným odstoupením od Dohody objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil své závazky uvedené v čl. XII. 
Dohody;

f) vstupem zhotovitele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;

6



181050435

g) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních 
měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody je:

a) prodlení splněním jednotlivého dílčího plnění, které přesahuje 10 pracovních dní 
(termín bude uveden ve Výzvě);

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu plnění;
c) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) více jak 30 kalendářních 

dní;
d) prodlení zhotovitele s odstraněním vad o více jak 10 pracovních dní.

XII. Závěrečná ujednání

12.1 Tato rámcová dohoda je vyhotovena a schválena v elektronické podobě a zveřejněna 
profilu veřejné správy. Takto zpracovaná dohoda má hodnotu originálu.

12.2 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dohody připojují pod ní své podpisy.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu podepsala osoba oprávněná.

12.4 Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dodatkem Dohody nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného.

12.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu 
s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.6 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.7 Právní vztahy vzniklé na základě této Dohody a to i ty, které nejsou v Dohodě upraveny, 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
Dohody.

12.8 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k rámcové dohodě“ a podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
Dohody nepovažují.

12.9 Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na adresy uvedené v čl. I. této Dohody.

12.10 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.11 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této Dohody, je český jazyk.

12.12 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku, které objednatel 
zhotoviteli označí jako důvěrné ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 Sb.

7



181050435:

a podkladovými materiály v listinné, nebo elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této Dohody, třetím osobám.

12.13 Zhotovitel je oprávněn plnit předmět díla s využitím subdodavatelů.

12.14 Zhotovitel podpisem Dohody uděluje souhlas objednateli, jako správci údajů, 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
se zpracováním osobních a dalších údajů zhotovitele v Dohodě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci.

12.15 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu Dohody uvedeno výslovně jinak.

12.16 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, 
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

V Týništi nad Orlicí dne: V Hrochově Týnci dne:

objednatel
podplukovník Ing. Zdeněk Plhal 

(podpis a otisk razítka)

zhotovitel
Ing. Miloslav Krupka, Ph.D. 

(podpis a otisk razítka)

8



181050435

Příloha k RD ... .11.0 5 0 4 3 5
Počet listů: 1

Seznam strojů a přístrojů, které jsou předmětem rámcové dohody

Název dle ISL
ZVON PYROTECHNICKÝ

Výrobce: OZM Research 
Blížňovice 32 
538 62 Hrochův Týnec

Název dle ISL
PŘÍPRAVEK DELABOR. NÁBOJŮ

Výrobce: OZM Research 
Blížňovice 32 
538 62 Hrochův Týnec

Název dle ISL
PŘÍPRAVEK ODPALOVACÍ ZÁPALEK

Výrobce: OZM Research 
Blížňovice 32 
538 62 Hrochův Týnec

Název dle ISL
LIS ROZTAHOVACÍ

Výrobce: LaborTech s.r.o. Opava 
Rolnická 130a 
747 05 Opava

Název dle ISL
ZAŘÍZENÍ VYŠROUBOVACÍ

Název dle výrobce
Výbuchová komora KV-2 s filtrační stanicí 

Rok výroby: 2008

Název dle výrobce
Delaborační přípravek (Nb ráže 7,62-30 mm) 

Rok výroby: 2009

Název dle výrobce
Odpalovací přípravek (Nb ráže 7,62-30 mm) 

Rok výroby: 2009

Název dle výrobce
Roztahovací stroj pro dekompletaci střeliva 
JUS OZM 5-HH-315

Rok výroby: 2007

Název dle výrobce
Vyšroubovací stroj iniciátorů z munice

Výrobce: „JAKUSZ“ Systémy Zabezpiecen Bankowych Rok výroby: 2008 
Bogdan Jakusz 
Przemyslowa 40 
80-400 Koscierzyna 
Polsko



181050435/

Název dle ÍSL
TESTER VÝBUŠ. STABIL-16EX 2 ks

Název dle výrobce
STABIL vakuový stabilitní test
STABIL - Zařízení pro vakuovou stabilitní 
zkoušku

Výrobce: OZM Research
Blížňovice 32
538 62 Hrochův Týnec

Rok výroby: 1993 a 2005

Název dle ISL
KOMORA ZKUŠEBNÍ - MUNICE

Název dle výrobce
AL blok na provádění 100°zkoušky 
bezdýmný prachů

Výrobce: VÚ 1337 Týniště nad Orlicí Rok výroby: 1970

Název dle ISL
KOMORA ZKUŠEB.VT4048-EEX

Název dle výrobce
VÓTSCH - Komora pro zkoušky teplotou se 
zkušebním prostorem chráněným proti 
explozi

Výrobce:
VOETSCHINDUSTRIETECHNIK 
Dodavatel: KAITRADE, s.r.o. Praha

Rok výroby: 2010

Název dle ISL
PŘÍSTR. DTA 550-EX

Název dle výrobce
DTA 550-EX Přístroj diferenční termické 
analýzy

Výrobce: OZM Research
Blížňovice 32
538 62 Hrochův Týnec

Rok výroby: 1996

Název \
ZAŘÍZMg^fclU VZOR.VÝB

Dáte: 20UL0^^T
Reason: ■
tendermadket»zivatel=0

Výrobce: OZM Research
Blížňovice 32

Sign5^^o^hr°chův Týnec
Venfieiv \
Digitatt5"signg!d b;\llng.
Vladislav Podhocpk
Dáte: 201§.04ilí
11:55:53 GfitfT
Reason: ■
tendermarketjzivatel=55
1230.1.2.podhornik

Název dle výrobce
Technologické zařízení na odběr vzorků 
výbušnin XSM 01/10

Rok výroby: 1996

2


